	Список на кандидати кои успешно го положија теоретскиот дел од испитот и истите ќе полагаат практичен дел, за лиценца за работа на директори на установи, стручни работници, стручни соработници, воспитувачи и негователи во системот за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст на 23.12.2025 година, воедно и група на кандидати за теоретси дел  истиот ќе се одржи на Универзитетот Св. Кирил и Методиј на Филозофскиот Факултет во амфитеатар бр.3 на ул. Бул. Гоце Делчев бр.9А, Скопје
                        (08.00 до 09.00 часот)

	
                                          23.12.2025 г. Теоретски
                                          23.12.2025 г. Практичен

ДИРЕКТОРИ:

1. Васил Јован Таковски
2. Биљана Димитар Талевска	
3. Јехона Ирфан Матранчи 	
4. Љопче Ѓорѓе Гражданлиева	
5. Лидија Тодор Малинковска	
6. Ивана Поповиќ Танеска	
7. Софија Златко Филиповска Јордановска	
8. Јасмина Никола Митевска	
9. Соња Васил Дацева	
10. Ана Раде Никодиноска Митровиќ	
11. Бранко Глигор Тасески	
12. Вера Благој Костова




СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:

1. Зана Халит Бектеши
2. Рената Голуб Биљарски
3. Елмедина Екрем Камбери
4. Наташа Илија Ѓошеска
5. Ива  Вукашин Кировска 
6. Џеваире Ајриз Шабани 
7. Ивана Гоце Јандреоска 
8. Силвиа Слободан Алексовска 
9. Билјана Зоран Стојановска 
10. Мартина Марио Драгшиќ 
11. Катерина Блажо Бојковска Јовчевска 
12. Кристина Зоран Димитроска 
13. Арљинда Саљим Ибраими 
14. Кети Миле Јованова 
15. Елмира Ахмед Амити
16. Тамара Матеја Блажевска
17. Ивана Иван Прентоска
18. Фиторе Х.Реани
19. Рејхан Халим Река
20. Ерона Фљури Незири

СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:
 
1. Нена Владо Куновска
2. Адријана Драган Гоцевска
3. Сара Роберт Ташковска 
4. Валбона Кадри Џелили 

ВОСПИТУВАЧ:

1. Њомза Натмир Ајредини
2. Катерина Панче Панчевска
3. Фикрије Нухи Муртезани Салији
4. Јадранка Делче Петрушева
5. Маја Васе Стојановска
6. Есмихан Мусли Мустафа 
7. Александра Чедо Стојановска 
8. Миника Владко Бутевска
9. Лидија Мирко Крстеска 
10. Маја Боби Доневска 
11. Елена Ацо Горгиева Трајановски 
12. Ивана Зоран Гроздановска Гиевски
13. Азра Иса Бехљули 
14. Сашка Стојчо Трајчева 
15. Александра Михајло Манчевска 
16. Анета Благоја Николоска 
17. Силвана Кирил Георгиева 
18. Наташа Стрезо Димковска 
19. Катерина Блажо Бојковска Јовчевска 
20. Татјана Ванчо Дејановска 
21. Тања Крсте Далческа 
22. Емилија Цветан Митева 
23. Симона Љупчо Кралев 
24. Моника Александар Манева 
25. Сихана Менсур Адили 
26. Фатмире Бечир Исуфи 
27. Валерита Ебиб Кадриа 
28. Ќендреса Бујар Ферики 
29. Александра Благоја Милчевска 
30. Снежана Ристо Кузманоски
31. Ајнур Абдулвеап Лума
32. Надица Ангел Јосифова
33. Мејрем Русреми
34. Лузиана Динговска
35.Ивана Горан Данилова
35. Марија Бранко Крстеска
36. Елена Ѓорѓи Тодевска
37. Јасмина Ристе Цветковска
38. Нешка Мирчо Полизовска


НЕГОВАТЕЛ:
1. Емине Камбер Камбери
2. Зорица Гоцева
3. Јасминка Милан Милошева
4. Барие Абдиљаќим Ганија
5. Бејза Махи Селими
6. Изабека Кирчо Атанасова
7. Севдије Химо Мифтари
8. Катерина Илко Дишлиеска
9. Мелиса Сали Мамуд
10. Дафинка Ванчо Зрнцева
11. Христина Зоран Сулејманоска
12. Зорица Тони Стојанова
13. Марина Кирил Серафимова
14. Марина Гоцев Штрклева
15. Теодора Александар Тодоровски
16. Мартина Маријан Ефтимова
17. Викторија Игор Анакиева
18. Тијана Љупчо Стојческа
19. Сузе Трајко Вучковска
20. Албина Ашим Иљази
21. Мелиса Афет Љазумова
22. Евгенија Ивица Лазаревска Ѓеоргиева 
23. Ивана Томислав Миленковска
24. Лидија Игбал Цветковска
25. Мирлинда Самет Худи
26. Татјана Ванчо Дејановска
27. Владанка Ангел Трајкова
29. Анета Благоја Гилевска
30. Марина Бранко Деспотоска
31. Магдалена Мирољуп Заревска Стојковска
32. Тамара Матеја Блажеска
33. Лејла Реџеп Мифтари
34. Диана Зоран Милева Стојанова 
35. Мила Сашко Јорданова 
36. Надица Боби Манева 
37. Тања Воје Јовчевска 
39. Анѓела Владо Атанасова 
40. Диана Сашко Сретеновски
40. Жаклина Владимир Мишева 
41. Маја Владимир Ќелебиќ
42. Зорка Јордан Петрова 
43. Елена Стамен Поцевска Стојановска 
44. Танкица Ацо Никова 
45. Сашка Стојчо Трајчева Арсовска 
46. Тања Перица Ивановска 
47. Андријана Томи Петрушевска 
48. Катерина Војо Ѓезер 
49. Михаела Илија Боцеска 
50. Славица Михајло Тодоровска 
51. Ана Јорго Лазаревски 
52. Невенка Манчо Маневска
53. Зејна Сутки Адеми 
54. Нурјета Реџеп Исмаили 
55. Моника Донче Гиноска 
56. Адријана Малиш Пауновска Спасевска
57. Александра Мирче Ѓорѓиевска 
58. Даниела Круме Крстева 
59. Милица Кирова
60. Николина Спасе Алексовска
61. Ивона Тони Божиновска
62. Ќефсер Џафер Шакири
63. Велика Митревиќ
64. Катерина Костова
65. Соња Киро Думчева
66. Бесарта Азири
67. Арбенита Сулејман Бајрами
68. Љубица Драган Патровска
69. Најљан Рашид Реџепи
70. Стефанија Стево Серафимовска
71. Матеја Роберт Зорбовска
72. Дијана Јован Танеска
73. Меџеди Екрем Ајваз Салиевиќ
74. Христина Драги Богдановска
75. Викторија Витомир Стојаноска
76. Валерија Ѓуро Ѓуроска Анева
77. Даниела Здравко Николовска
78. Ермира Фикри Коџаџик
79. Иренка Славе Лефковска
80. Неаљ Авдиљ Амет
81. Наташа Душко Најдовска Цветаноска
82. Христина Зоре Шутевска
83. Мимоза Ифраим Мема
84. Фатмина Муса Фејзоска
85. Ермира Заим Илази
86. Мерије Рамуш Мисими
87. Анита Александар Јованова
88. Изабела Борче Димоска


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



